

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE PESQUEIRA  
PESQUEIRA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2022/FME  
Processo Administrativo Nº 029/2022/FME  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ ORLANDO LEITE MELO  
Data de Publicação: 30/05/2022 10:05:20

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 13/06/2022 12:24:03  
Serviço especializado em lavagem simples de veículos leve/utilitário

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Serviço especializado em lavagem simples de veículos leve/utilitário– parte externa: Pintura, caixa de roda, caixa de ar. Parte interna: aspiração dos bancos, carpetes do interior do veículo, porta-malas, limpeza do painel, com uso de produtos apropriados de primeira qualidade.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 37,00	Valor Total: 8.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DM DE BRITO	053	30.803.966/0001-28	38,07	37,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	068	14.805.107/0001-11	37,50	37,50	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 13/06/2022 12:24:03  
Serviço especializado em lavagem simples de veículos médio/utilitário

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Serviço especializado em lavagem simples de veículos médio/utilitário – parte externa: Pintura, caixa de roda, caixa de ar. Parte interna: aspiração dos bancos, carpetes do interior do veículo, porta-malas, limpeza do painel, com uso de produtos apropriados de primeira qualidade			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 56,00	Valor Total: 5.376,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DM DE BRITO	031	30.803.966/0001-28	57,50	56,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	052	14.805.107/0001-11	56,50	56,50	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 13/06/2022 12:24:03  
Serviço especializado em lavagem simples de veículos tipo micro- ônibus

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE PESQUEIRA  
PESQUEIRA-PE**

**Item:** 1      **Unidade:** UN      **Marca:** PROPRIA      **Modelo:**  
**Descrição:** Serviço especializado em lavagem simples de veículos tipo micro-ônibus – parte externa: Pintura, caixa de roda, caixa de ar. Parte interna: aspiração dos bancos, carpetes do interior do veículo, porta-malas, limpeza do painel, com uso de produtos apropriados de primeira qualidade.  
**Quantidade:** 336      **Valor Unit.:** 110,00      **Valor Total:** 36.960,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 DM DE BRITO	028	30.803.966/0001-28	110,17	110,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	027	14.805.107/0001-11	109,20	109,20	Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 13/06/2022 12:24:03**  
**Serviço especializado em lavagem simples de veículos tipo ônibus ,**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UN      **Marca:** PROPRIA      **Modelo:**  
**Descrição:** Serviço especializado em lavagem simples de veículos tipo ônibus , – parte externa: Pintura, caixa de roda, caixa de ar. Parte interna: aspiração dos bancos, carpetes do interior do veículo, porta-malas, limpeza do painel, com uso de produtos apropriados de primeira qualidade.  
**Quantidade:** 432      **Valor Unit.:** 155,00      **Valor Total:** 66.960,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 DM DE BRITO	087	30.803.966/0001-28	155,50	155,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	043	14.805.107/0001-11	149,50	149,50	Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 13/06/2022 12:24:03**  
**Serviço especializado em lavagem simples de veículos tipo caminhão com carroceria, baú e refrigerado –**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UN      **Marca:** PROPRIA      **Modelo:**  
**Descrição:** Serviço especializado em lavagem simples de veículos tipo caminhão com carroceria, baú e refrigerado – parte externa: Pintura, caixa de roda, caixa de ar. Parte interna: aspiração dos bancos, carpetes do interior do veículo, porta-malas, limpeza do painel, com uso de produtos apropriados de primeira qualidade.  
**Quantidade:** 144      **Valor Unit.:** 146,40      **Valor Total:** 21.081,60

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 DM DE BRITO	058	30.803.966/0001-28	146,50	146,40	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE PESQUEIRA  
PESQUEIRA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	036 14.805.107/0001-11	145,50	145,50	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 13/06/2022 12:24:03  
Serviço Especializado em lavagem simples de moto

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Serviço Especializado em lavagem simples de moto, com uso de produtos apropriados de primeira qualidade			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 15,90	Valor Total: 763,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DM DE BRITO	083 30.803.966/0001-28	19,75	15,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	042 14.805.107/0001-11	18,50	14,89	Sim

AUTORIDADE: THIAGO TORRES DE LIMA